[image: image1.png]MUNICiPIO DE ANTONIO CARLOS

gﬁ L /t@nt@ @( aﬂﬁﬁ Secretaria Municipal de Administrag&o e Finangas

Uma histéria construida por todos nds! Setor de Licitagao
licitacao@antoniocarlos.gov.br | (48) 3272-8621

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N. 099/2023

(Processo Administrativo n. 176/2023)
A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa para gerenciamento, implementação e administração de cartões magnéticos ou eletrônicos, do tipo vale-alimentação, aos servidores do Município de Antônio Carlos/SC, e nas condições previstas neste edital.
A municipalidade torna público o edital retificado que será publicado no site e portal eletrônico COMPRASBR, para adequar aos questionamentos recebidos nas impugnações.
Da mesma forma, o edital anterior e erratas se tornam revogadas, devido a publicação do mesmo.

Antônio Carlos/SC, 05 de janeiro 2024.
____________________________________
Geraldo Pauli

Prefeito Municipal
[image: image2.png]Prefeitura de Antonio Carlos - Praga Anchieta, 10 - Centro - 88180-001
www.antoniocarlos.sc.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]